
 

 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika 

telefon: +420 597 091 002  

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Lokajová/barbora.lokajova@osu.cz 

č.j.: [OU-91328/90-2017] 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

 
 
1.1. Název veřejné zakázky: „Nákup propagačních materiálů VI. – OP 

VVV“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu  

 
 
Na základě žádosti účastníka o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 
dokumentace podle čl. 11.3. zadávací dokumentace.  
 

K uvedené veřejné zakázce na dodávky byl zaslán níže uvedený dotaz: 
  
 
Dotaz č. 1 
Dobrý den, 
 
v reakci na Vaše vyjádření k mému předchozímu dotazu na položku poznámkový zápisník z 
recyklovaného papíru - tuto položku je možno dodat v rozměrech 13 × 18 × 0,7 cm (náhled viz. 
příloha) a při počtu 140 stran, v opačném případě nelze zaručit dodržení termínu, jelikož položka 
požadovaná dle specifikace není v tak velkém množství, jaké je požadováno ve 4. části tohoto VŘ, 
k dispozici (bude k dispozici až v březnu 2018). Prosím o úpravu ZD nebo o stažení této položky 
ze ZD. 
Velmi děkuji. 

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



 
Odpověď č. 1 
Zadavatel v Příloze č. 1 „Podrobná specifikace předmětu plnění“ zadávací dokumentace pro Část 4 
veřejné zakázky stanovil pro položku č. 6 - Poznámkový zápisník s kuličkovým perem A5 následující 
specifikaci: 

- materiál zápisníku: obal – přírodní recyklovaný papír 
- zápisník: min. 160 linkovaných stran 
- rozměry zápisníku: min. 15 x 21 cm 
- barva zápisníku: přírodní 
- kuličkové pero: barva – černá, přírodní 
- materiál pera: přírodní recyklovaný papír 
- tuha: modrá 
- šířka linky: min. 0,8 a max. 1 cm. 

 
Zadavatel rovněž v Příloze č. 5 „Návrh kupní smlouvy“ zadávací dokumentace v čl. II, odst. 3 uvádí, 
že „Předmět koupě bude dodán do 30 dnů od předání podkladů a grafických návrhů prodávajícímu 
dle odst. 4 tohoto článku smlouvy“. V odst. 4 tohoto článku je dále uvedeno: „Zástupci jednotlivých 
projektů předají prodávajícímu do sedmi dnů od nabytí účinnosti této smlouvy podklady a grafické 
návrhy (logolinky)“.  
Zadavatel neshledal důvody nutné k úpravě zadávacích podmínek nebo k vyloučení předmětné 
položky ze specifikace předmětu plnění. Je zcela věcí dodavatele, zda nabídku na určitou část nebo 
všechny části veřejné zakázky podá či nikoliv. 
 
Zadavatel rovněž trvá na svém stanovisku, které vyjádřil již v prvním vysvětlení zadávací 
dokumentace, a to, že dodavatelem nabídnutá položka musí odpovídat specifikaci stanovené v 
Příloze č. 1 „Podrobná specifikace předmětu plnění“ zadávací dokumentace.  
Varianta, kdy bude nabídnuta položka, která nesplňuje zadavatelem stanovenou specifikaci, je tedy 
neakceptovatelná.   
 
 
Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nebyla provedena změna zadávacích podmínek. 

 
 
V Ostravě dne 19. 12. 2017 
 
 
 
 

 
 

 Mgr. Barbora Lokajová 
 referent oddělení veřejných zakázek 

 


		2017-12-19T13:04:51+0100
	Mgr. Barbora Lokajová




